องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ
ปรับปรุงภูมิทัศน์สนามกีฬาจังหวัดร้อยเอ็ด (งานปรับปรุงลู่ยางสนามกีฬาจังหวัดร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล ็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั ้งนี ้  เป็นเง ินทั ้งสิ้น 
๒๒,๔๐๐,๗๘๙.๖๕  บาท (ยี่สิบสองล้านสี่แสนเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทหกสิบห้าสตางค์)  จำนวน ๑ รายการ 
  - เงินงบประมาณ ๒๒,๔๐๐,๐๐๐ บาท (ยี่สิบสองล้านสี่แสนบาทถ้วน)  
                     - ราคากลาง ๒๒,๔๐๐,๗๘๙.๖๕ บาท (ยี่สิบสองล้านสี่แสนเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทหกสิบห้า
สตางค์)    
  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 
  ๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
  ๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

๒๕๖๙ ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ตั้งแต่วันที่ 
ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์ http://www.pao-roiet.go.th หรือ www.gprocurement.go.th 
  ๔. ผู ้ย ื ่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื ้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 
๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่       ถึงวันที่ 

ประกาศ ณ วันที่          กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์) 
                 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
                 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด